Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 916/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   24 de agosto de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.007664.2018-87, de 21 de agosto de 2018,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos a partir de 7 de agosto de 2018, os membros abaixo nominados para compor a Comissão de
Seleção do processo seletivo para o Curso Superior de Licenciatura de Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados,
na modalidade de Educação à Distância, em parceria com a Universidade Aberta do Brasil - UAB, com ingresso no segundo
semestre letivo de 2018, previsto no Edital n.º 30/2018-PROEN/IFRN, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA
SIAPE/CPF

SERVIDOR FUNÇÃO

1895370 Abigail Noádia Barbalho da Silva Coordenador

792.047.084-68 Adda Késia Barbalho da Silva Membro

104.847.384-88 Bárbara Campos Gines Lorena de Sousa Membro

1481936 Cláudia Pereira de Lima Parente Membro

877.747.804-59 Cleuneide Rodrigues de Souza Membro

377.206.354-34 Eliane Galvão Gomes Membro

046.116.094-30 Francisco Leilson da Silva Membro

053.916.394-50 Izabelle Cristina da Silva Faheina Membro

262.026.544-49 Joséria Medeiros de Azevedo Membro

1673833 Laetitia Valery Nunes Membro

048.701.144-70 Lívia Maia Brasil Membro

941.681.804-68 Maria Carmenlucia Praxedes Sousa Membro

221.495.380-15 Maria Lurdes da Silva Membro

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Membro

020.945.914-09 Robson Oliveira Basílio Membro

307.747.304-63 Silvana Amaral de Góis Guimarães Membro

II - ESTABELECER o prazo de vigência da portaria até o dia 28 de setembro de 2018.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 24/08/2018 14:54:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53753

ab7cd62ac1

	Documento assinado eletronicamente por: